
UCHWAŁA NR 834/2014     
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 8 kwietnia 2014 r.  
 
 
w sprawie zmiany uchwały w sprawie Regulaminu użytkowania samochodów 
służbowych Starostwa Powiatowego w Choszcznie. 
 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2013 r. poz. 595 ze zm.) uchwala się, co 
następuje: 

 
 
 

     § 1. W załączniku nr 1 do uchwały Nr 410/05 Zarządu Powiatu w Choszcznie  
z dnia 20 października 2005 r. w sprawie Regulaminu użytkowania samochodów 
służbowych Starostwa Powiatowego w Choszcznie wprowadza się następujące 
zmiany: 
 

1) skreśla się § 5,6 i 7; 
2) § 10 otrzymuje brzmienie: 

„§ 10. Poza godzinami pracy samochody s łużbowe powinny być parkowane  
w garażach Starostwa.” 

3) w § 3 ust. 1 wyrazy: „Referatu Administracyjno – Gospodarczego” zastępuje 
się wyrazami: „Wydziału Organizacyjnego i Kadr”. 

4) w § 9 ust. 1 i ust. 2 wyrazy: „Referatu Administracyjno – Gospodarczego” 
zastępuje się wyrazami: „Wydziału Organizacyjnego i Kadr”. 

5) w § 13 w pkt. 4 i w pkt. 5 wyrazy: „Referatu Administracyjno – 
Gospodarczego” zastępuje się wyrazami: „Wydziału Organizacyjnego i Kadr”. 

 
 
     § 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Choszczeńskiemu. 
 
 
     § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
   
 

Zarząd Powiatu: 

1. Lesław Śliżewski  

2. Bogdan Brzustowicz  

3. Konrad Bil  

4. Barbara Zaniewska  

 


